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                                          Vlerësimi i detyrave të nxënësve nga mësuesit 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nënfusha Treguesit Instrumente 
 

Shumë 
mirë 

Mirë Mjaftueshëm Dobët 

Detyrat e 
shtëpisë 

Mësuesi 
planifikon 
detyrat e 
shtëpisë si 
vazhdim i 
procesit të 
nxënies së 
pavarur 
individuale 
dhe në grup 

Jep detyra shtëpie 
 

    

Nuk i mbingarkon me detyra shtëpie 
 

    

Detyrat e shtëpisë nuk përmbajnë vetëm kërkesa për riprodhimin e njohurive të 
mësuara 

    

Detyrat e shtëpisë i jep në dy ose tri nivele 
 

    

Jep detyra individuale dhe në grup 
 

    

I vlerëson me korrektesë 
 

    

Shoqëron herë pas here notat me vërejtjet përkatëse 
 

    

SHËNIME TË TJERA 
 
 

    


